「県外産業廃棄物の搬入に係る事前協議」に係る省略申立書

  年  月  日

 石川県知事       様

                        住 所

                        氏 名

                       （法人にあっては名称及び代表者の氏名）

「県外産業廃棄物の搬入に係る事前協議」に係る添付書類について、優良認定業者に収集運搬及

び処分の委託を予定しており、下記のとおり確認を行ったことから、添付書類を省略いたします。

なお、別途県から指示があった場合は、省略可能な書類であっても提出いたします。

記

 県外産廃搬入協議に係る提出書類及び〔確認内容〕 確認欄 省略

(1) 搬入の方法の概要を記載した書類（搬入経路図）

搬入先の施設若しくは処理業の許可条件、要綱第 13条第 1項に

規定する協定又は生活環境影響調査書において搬入経路が定めら

れていない

(4) 県外産業廃棄物の写真

特定家庭用機器再商品化法施行令第 1 条に規定する特定家庭用

機器、使用済小型電子機器等の再資源化の促進に関する法律施行

令第１条に規定する小型電子機器等、廃蛍光ランプ、廃 HID ラン

プ、廃放電ランプ、廃発光ダイオード及び廃タイヤを搬入する

(5) 搬入先の処理施設の処理能力及び処理実績を記載した書類

搬入先の事業場ごとの処分量の情報をインターネットを利用す

る方法により公表している

(7) 処理業者との仮委託契約書の写し及び処理業者の許可証の写し

(仮)委託契約書について法第 12 条第 6 項に定められた基準を満

足している

使用済みマニフェストの写し